

خبر

تعطیلی  
دو هفته‌ای  
تمرینات تراکتور با  
تصمیم بردیف

با تصمیم قربان بردیف سرمربی تیم فوتبال تراکتور، تمرینات این تیم پس از دیدار با ملوان به مدت دو هفته تعطیل شد و دور جدید تمرینات سرخپوشان تبریزی از تاریخ ۱۹ آبان ماه آغاز خواهد شد.

قربان بردیف و اعضای کادر فنی و بازیکنان خارجی تراکتور نیز برای گذراندن تعطیلات به کشورهای خود سفر کرده‌اند و با آغاز دور جدید تمرینات به ایران بازخواهند گشت.

همچنین تراکتوری‌ها در تعطیلات حدوداً ۴۰ روزه لیگ برتر دو اردوی آماده‌سازی نیز در کشورهای ترکیه و امارات برپا خواهند کرد.

مشکل نساجی  
برای بازی  
سوپر جام

دیدار تیم‌های استقلال و نساجی مازندران در سوپرکاپ با شگاه‌های ایران روز چهارشنبه در ورزشگاه باهنر کرمان برگزار خواهد شد. کاروان نساجی روز سه‌شنبه با پرواز چارتر هواپیمایی وارث عازم کرمان خواهد شد اما این تیم با مشکل جدی هتل محل اقامت مواجه شده است.

ایزد سیف‌الله‌پور مدیرعامل نساجی با تأیید این خبر توضیح داد: «از روز چهارشنبه که محل برگزاری این دیدار اعلام شده است ما ۴ نامه زده‌ایم و مشکل خود را برای گرفتن هتل اعلام کرده‌ایم.»

او ادامه داد: «وقتی شهری برای میزبانی انتخاب می‌شود باید امکانات آن شهر هم برای میزبانی مهیا باشد. ما یک نامه به هتل پارس کرمان زده‌ایم که آنها به ما گفتند استقلال در این هتل حضور دارد و از سوی دیگر هم در آن روز یک سمینار برگزار خواهد شد و این هتل گنجایش میزبانی از تیم ما را ندارد.»

مدیرعامل نساجی افزود: «یک نامه هم به سازمان لیگ ارسال کردیم و مشکل خود را اعلام کردیم و منتظر رسیدگی به آن هستیم. واقعاً نمی‌دانیم بر چه اساسی میزبانی را به شهری می‌دهند که به ما هتل نمی‌دهد.»

کارت قرمز  
که باورش  
سخت بود

اتفاق بحث برانگیز و جنجالی دیدار آلومینیوم اراک و نساجی مازندران، اخراج سعید غلامعلی بیگی، مدافع راست نساجی بود.

بیگی که یکی از مهره‌های تأثیرگذار نساجی در بازی‌های قبلی بود، در دقیقه ۳۰ بازی با دریافت کارت زرد دوم از زمین بازی اخراج شد.

او در دقیقه ۱۳ کارت زرد اول خود را دریافت کرد و در دقیقه ۳۰ بعد از خطا روی میلاد فخرالدینی دومین اخطار و کارت قرمز را جلوی چشمش دریافت کرد.

این بازیکن بعد از دریافت کارت قرمز در بهت و حیرت فرو رفته بود. او نسبت به تصمیم داور اعتراض داشت و ناتیجه‌هایی مبهوت در زمین ایستاده بود و نمی‌توانست این تصمیم را باور کند.



محمود محمودی نیا

داور آمده بود که به پرسپولیس‌ها کارت ندهد

محمود محمودی نیا، مربی مس با انتقاد از داور بازی تیمش مقابل پرسپولیس می‌گوید: «اشکالی ندارد که بازیکنان ما سه اخطار گرفتند و شاید شایسته دریافت کارت بودند. با این حال مشخص بود که داور به زمین آمده بود تا به هیچ وجه به پرسپولیس‌ها کارت ندهد. صحنه‌های خطرناکی رخ داد که بازیکنان حریف هیچ کارتی نگرفتند.»



پیمان میری:

لیاقت هوادار بیش از ۱۲ امتیاز است

پیمان میری وینگر هوادار درباره شرایط تیمش در جدول می‌گوید: «تیم ما از لحاظ فنی نمایش خوبی در ۱۱ بازی گذشته داشته است اما براساس لیاقت فنی مان امتیاز نگرفته‌ایم. لیاقت هوادار این بوده که بیشتر از ۱۲ امتیاز بگیرد، ولی این را هم باید در نظر گرفت که تیم ما نسبت به فصل گذشته با تغییرات ۷۰ درصدی مواجه شده است و نیاز به زمان داشتیم تا روند خوبی در لیگ پیدا کنیم.»



اسماعیل اسماعیلی:

۶۰ درصد بازیکنان نساجی زیر سرم بودند

اسماعیل اسماعیلی مدیر نساجی درباره شکست تیمش مقابل آلومینیوم می‌گوید: «پس از بازی با فولاد یک تا دو بازیکن ما مصدوم شده و به دیدار با آلومینیوم نرسیدند. از طرفی ۶۰ درصد تیم نساجی به دلیل سرما خوردگی در هفته گذشته نتوانستند در تمرینات شرکت کنند و شاید فقط تیم با استفاده از ۳۰ درصد نفراتش در تمرینات وارد بازی شد. این مسائل باعث شد بازیکنان از لحاظ بدنی تحلیل بروند.»

تعطیلی لیگ به نفع ما خواهد بود

مهدی مؤمنی: نگران سقوط نیستیم



مهدی مؤمنی هافبک تیم فوتبال ملوان درباره شرایط این تیم در لیگ برتر می‌گوید: «در چند بازی اخیر نمایش خوبی ارائه کردیم اما موفق به کسب نتیجه نشدیم.»

محسن ذاکری

روزنامه نگار

شرایط تیم‌تان در چند بازی اخیر را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

در چند بازی اخیر نمایش خوبی از خودمان ارائه کردیم اما موفق به کسب نتیجه مطلوب نشدیم. یکی از دلایل این موضوع جوان بودن و کم تجربه بودن تیم در سال اول حضورش در لیگ برتر است. البته این موضوع طبیعی است. چراکه شرایط بازی با لیگ آزادگان دارد. به هر حال هرچه از زمان مسابقات بگذرد بازیکنان تیم خودشان را با شرایط لیگ برتر وفق می‌دهند و با اعتماد به نفس بیشتری در مسابقات حاضر می‌شوند. اتفاقی که می‌تواند تیم ما را تا نیمه‌های اول جدول بالا ببرد.

باید به این نکته هم اشاره کنم که شرایط حاکم بر لیگ برتر و بازیکنان حاضر در این رقابت‌ها شرایط را برای کسب نتیجه برای تیم‌های تازه صعود کرده سخت می‌کند.

تیم شما چه برنامه‌ای برای تعطیلات طولانی جام جهانی دارد؟

تا به امروز چیزی در این باره به ما گفته نشده است حتی اگر برنامه‌ای هم وجود داشته باشد ما اطلاعی از آن نداریم.

آیا نبود تماشاگران در استادیوم تأثیری روی نتایج ملوان می‌گذارد؟

صد درصد شرایط ملوان با حضور تماشاگران در بازی‌های خانگی متفاوت‌تر خواهد بود. به نوعی می‌توان گفت حریفان ما با حضور تماشاگران داور برای ما هم بوده و در سختی مقابل ما دارند. باید به این

نکته هم اشاره کنم که از قدیم ملوان با تماشاگرانش معروف بوده است و حضور آنها روی شرایط بازی و تیم تأثیر بسیاری می‌گذارد.

ملوان در انتهای فصل در لیگ برتر می‌ماند؟

صد درصد. تمام هدف ما هم همین است و بازیکنان برای رسیدن به این هدف تلاش می‌کنند. همان‌طور که گفتیم تیم ما جوان و کم تجربه است اما تمام تلاش مان را برای ماندن ملوان در لیگ برتر انجام می‌دهیم. مطمئن هستیم شرایط ما پس از تعطیلات و آغاز مجدد لیگ با آنچه امروز شاهد آن هستیم متفاوت خواهد بود.

نظرتان درباره تعطیلات پیش آمده به واسطه حضور تیم ملی در جام جهانی چیست؟

این تعطیلات بلندمدت کمک بسیاری به ما می‌کند. تیم جوان

ما می‌تواند با استفاده از این زمان اعتماد به نفس از دست رفته خودش را به دست آورد و با انجام تمرینات منظم در طول این مدت خودمان را برای کسب نتیجه مطلوب آماده کنیم. اتفاقی که با آن می‌توانیم امیدها را برای کسب نتیجه مطلوب در ادامه مسابقات آماده کنیم.

پیش‌بینی شما از بازی با فولاد چیست؟

یک بازی معوقه مقابل فولاد داریم که کسب نتیجه در آن می‌تواند اوضاع تیم‌مان را در جدول بهتر کند. البته ما هم کار سختی برای پیروزی در این مسابقه داریم چراکه فولاد از بهترین بازیکنان لیگ و یکی از بهترین مربیان ایران بهره می‌برد. البته آنها هم به پیروزی در این مسابقه برای بهتر شدن شرایطشان نیاز دارند. اما ما هم فکر نمی‌کنیم.

چقدر به بقای ملوان در لیگ برتر امید دارید؟

امید زیادی داریم. اگر شما نتایج بازی‌های ما در این فصل را بررسی کنید متوجه عملکرد خوب ما می‌شوید. ما در این فصل به غیر از بازی با استقلال در بسیاری از مسابقات با کمترین اختلاف گل نتیجه را به حریفان مان واگذار کردیم، ضمن اینکه اصلاً به سقوط فکر نمی‌کنیم.

سجاد بازگیر: امیدوارم به نتایجی که می‌خواهیم برسیم

مورد پنالٹی ما هم همه گفتند پنالٹی بوده است. خود من در دو متری دروازه بودم و دیدم که حجت خطور روی بازیکن ما خراب شد. واقعاً نمی‌دانم چرا مدعی است که پنالٹی نبوده داور نزدیک به صحنه بود و به درستی هم سوت زد.»

مهاجم ملوان درباره عملکردش در این فصل اینطور گفت: «سعی می‌کنم همیشه زحمتی که بچه‌ها می‌کشند را به ثمر بنشانم. کادر فنی هم همیشه از لحاظ روانی و فنی با من صحبت

در جدول بالا بیاید.»

او درباره اعتراض تراکتوری‌ها به داوری و صحبت‌های حجت حق‌وردی مبنی بر اینکه پنالٹی ملوان در این بازی درست نبود، توضیح داد: «فکر می‌کنم تمام جر و بحث تراکتوری‌ها روی گل دوم در نیمه دوم بود. من خودم وقت نکردم بازی را دوباره ببینم اما فکر می‌کنم گل آنها درست بود. اشتباهات داور برای ما هم بوده و در دیدار با پیکان، هوادار، صنعت نفت و ذوب‌آهن از داوری ضربه خوردیم. در

سجاد بازگیر، مهاجم ملوان درباره بازی تیمش مقابل تراکتور می‌گوید: «شرایط برای ما سخت شده بود چرا که از لحاظ کیفی خوب بودیم اما نتیجه نمی‌گرفتیم و همین یک امتیاز هم برای ما خوب بود. در این بازی تیم تحت فشار بود چرا که از شرایط آب و هوایی سطح دریا به ارتفاع رفته بودیم و این کمی بازیکنان ما را اذیت کرد ولی نکاتی که کادر فنی می‌خواست ما انجام دادیم و امتیاز گرفتیم. امیدوارم در ادامه نیز روند به نوعی باشد که تیم



مصاحبه